
Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie 1
1 9 CAVAGNOLA Sophie 1999 5'38.07 11'21.38 17'07.11 22'54.58 28'45.58

Andrea Doria 5'43.31 5'45.73 5'47.47 5'51.00
34'38.44 40'34.02 46'31.54 52'33.77 58'30.52

5'52.86 5'55.58 5'57.52 6'02.23 5'56.75
2 5 DE MATTIA Carlotta 1999 5'46.82 11'35.99 17'27.96 23'23.01 29'19.36

Aurelia Nuoto 5'49.17 5'51.97 5'55.05 5'56.35
35'16.27 41'17.42 47'19.63 53'26.83 59'33.29

5'56.91 6'01.15 6'02.21 6'07.20 6'06.46
3 4 BROTTO Eleonora 1999 5'49.39 11'41.29 17'34.01 23'28.29 29'22.17

Team Veneto 5'51.90 5'52.72 5'54.28 5'53.88
35'20.03 41'21.27 47'25.26 53'31.80 59'41.62

5'57.86 6'01.24 6'03.99 6'06.54 6'09.82
4 8 CONTU Valentina 2000 5'48.21 11'43.24 17'42.64 23'45.00 29'48.89

Foltzer Genova 5'55.03 5'59.40 6'02.36 6'03.89
35'53.27 41'57.70 48'05.14 54'08.60 1:00'10.57

6'04.38 6'04.43 6'07.44 6'03.46 6'01.97
5 3 ARFELLINI Giulia 1999 5'47.61 11'39.46 17'34.45 23'33.20 29'39.66

Rinascita Team Romagna 5'51.85 5'54.99 5'58.75 6'06.46
35'47.38 41'53.67 48'00.59 54'10.10 1:00'10.59

6'07.72 6'06.29 6'06.92 6'09.51 6'00.49
6 1 BALDIN Maria Vittoria 1999 6'00.86 12'01.35 18'02.87 24'05.04 30'07.86

Team Veneto 6'00.49 6'01.52 6'02.17 6'02.82
36'10.33 42'13.92 48'17.97 54'22.34 1:00'26.61

6'02.47 6'03.59 6'04.05 6'04.37 6'04.27
7 6 TACCIOLI Elisa 2000 5'46.68 11'36.03 17'29.93 23'25.68 29'29.77

Virtus Buonconvento 5'49.35 5'53.90 5'55.75 6'04.09
35'36.44 41'49.39 48'06.56 54'31.20 1:00'56.78

6'06.67 6'12.95 6'17.17 6'24.64 6'25.58
8 7 REA Flavia 1999 5'58.56 12'00.74 18'11.07 24'23.85 30'40.06

Circolo Canottieri Napoli 6'02.18 6'10.33 6'12.78 6'16.21
36'57.77 43'04.80 49'09.92 55'20.80 1:01'29.38

6'17.71 6'07.03 6'05.12 6'10.88 6'08.58
9 2 MASSIMO Alessandra 1999 6'02.85 12'09.75 18'22.07 24'35.77 30'53.33

Veneto Banca Montebelluna 6'06.90 6'12.32 6'13.70 6'17.56
37'00.09 43'06.61 49'15.91 55'24.55 1:01'31.49

6'06.76 6'06.52 6'09.30 6'08.64 6'06.94

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 11:47

Serie 2
1 7 PRETI Yuna 2000 5'56.02 11'59.02 18'01.40 24'07.45 30'14.10

Coopernuoto 6'03.00 6'02.38 6'06.05 6'06.65
36'22.77 42'33.25 48'45.70 54'58.61 1:01'04.18

6'08.67 6'10.48 6'12.45 6'12.91 6'05.57
2 6 MORETTO Silvia 2000 5'58.25 12'07.26 18'21.45 24'33.23 30'46.63

Gabbiano - Campodarsena 6'09.01 6'14.19 6'11.78 6'13.40
36'58.17 43'12.19 49'28.77 55'31.43 1:01'32.53

6'11.54 6'14.02 6'16.58 6'02.66 6'01.10
3 4 BULLONE Nicoletta 1999 5'54.07 11'58.20 18'08.72 24'22.82 30'35.73

Circolo Nautico Posillipo 6'04.13 6'10.52 6'14.10 6'12.91
36'47.40 43'02.26 49'19.46 55'32.69 1:01'46.03

6'11.67 6'14.86 6'17.20 6'13.23 6'13.34
4 5 URSELLI Francesca 1999 5'58.29 12'04.57 18'14.88 24'21.94 30'34.00

Icos Sporting Club 6'06.28 6'10.31 6'07.06 6'12.06
36'47.51 43'01.82 49'20.03 55'38.07 1:01'51.08

6'13.51 6'14.31 6'18.21 6'18.04 6'13.01

    Pubblicata: 12/04/2015 ore  9:47

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 Comunicato 1 R09-JUF.9.7.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 12:50)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

1 CAVAGNOLA Sophie 1999 Andrea Doria 1 9 1. 58'30.52
2 DE MATTIA Carlotta 1999 Aurelia Nuoto 1 5 2. 59'33.29
3 BROTTO Eleonora 1999 Team Veneto 1 4 3. 59'41.62
4 CONTU Valentina 2000 Foltzer Genova 1 8 4. 1:00'10.57
5 ARFELLINI Giulia 1999 Rinascita Team Romagna 1 3 5. 1:00'10.59
6 BALDIN Maria Vittoria 1999 Team Veneto 1 1 6. 1:00'26.61
7 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 1 6 7. 1:00'56.78
8 PRETI Yuna 2000 Coopernuoto 2 7 1. 1:01'04.18
9 REA Flavia 1999 Circolo Canottieri Napoli 1 7 8. 1:01'29.38

10 MASSIMO Alessandra 1999 Veneto Banca Montebelluna 1 2 9. 1:01'31.49
11 MORETTO Silvia 2000 Gabbiano - Campodarsena 2 6 2. 1:01'32.53
12 BULLONE Nicoletta 1999 Circolo Nautico Posillipo 2 4 3. 1:01'46.03
13 URSELLI Francesca 1999 Icos Sporting Club 2 5 4. 1:01'51.08

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-JUF.9.7.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 12:49)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie 1
1 6 TITTA Pierandrea 1998 5'31.37 11'00.16 16'28.02 21'56.52 27'24.17

Pietro Radici Nuoto 5'28.79 5'27.86 5'28.50 5'27.65
32'53.40 38'25.21 43'58.54 49'35.34 55'12.21

5'29.23 5'31.81 5'33.33 5'36.80 5'36.87
2 8 STEFANI Andrea 1997 5'33.17 11'05.76 16'36.23 22'07.91 27'38.75

Nuotatori Modenesi 5'32.59 5'30.47 5'31.68 5'30.84
33'12.80 38'45.65 44'20.68 49'58.67 55'33.79

5'34.05 5'32.85 5'35.03 5'37.99 5'35.12
3 4 DALU Antonio 1998 5'25.10 10'55.97 16'27.31 22'00.69 27'36.81

Esperia Cagliari 5'30.87 5'31.34 5'33.38 5'36.12
33'11.30 38'46.48 44'23.38 50'00.60 55'37.28

5'34.49 5'35.18 5'36.90 5'37.22 5'36.68
4 7 DEL PUP Federico 1997 5'33.07 11'06.16 16'37.17 22'09.03 27'40.29

Team Veneto 5'33.09 5'31.01 5'31.86 5'31.26
33'14.23 38'48.98 44'24.66 50'07.22 55'48.32

5'33.94 5'34.75 5'35.68 5'42.56 5'41.10
5 3 SCHIATTARELLA Luca 1998 5'31.25 11'02.83 16'35.21 22'12.11 27'50.24

Circolo Nautico Posillipo 5'31.58 5'32.38 5'36.90 5'38.13
33'28.45 39'12.27 44'58.31 50'49.73 56'26.89

5'38.21 5'43.82 5'46.04 5'51.42 5'37.16
6 2 BISCAGLIA Marco 1997 5'28.74 11'02.42 16'36.40 22'15.10 27'55.35

Rinascita Team Romagna 5'33.68 5'33.98 5'38.70 5'40.25
33'37.37 39'21.23 45'06.70 50'50.66 56'27.52

5'42.02 5'43.86 5'45.47 5'43.96 5'36.86
7 5 SANZULLO Pasquale 1998 5'22.24 10'54.16 16'27.84 22'03.88 27'45.64

Circolo Canottieri Napoli 5'31.92 5'33.68 5'36.04 5'41.76
33'29.29 39'14.84 45'03.66 50'53.78 56'43.31

5'43.65 5'45.55 5'48.82 5'50.12 5'49.53
8 10 MACCHIA Stefano 1997 5'41.76 11'22.60 17'04.89 22'48.13 28'31.21

Nuoto UISP 2003 - Cascina 5'40.84 5'42.29 5'43.24 5'43.08
34'15.13 39'58.33 45'40.69 51'22.67 56'57.22

5'43.92 5'43.20 5'42.36 5'41.98 5'34.55
9 1 FELISSO Stefano 1998 5'42.93 11'24.05 17'08.70 22'56.39 28'44.47

Sisport FIAT 5'41.12 5'44.65 5'47.69 5'48.08
34'36.46 40'23.55 46'16.17 52'03.27 57'50.77

5'51.99 5'47.09 5'52.62 5'47.10 5'47.50
10 9 MARCHIORI Leonardo 1998 5'41.42 11'23.11 17'07.56 22'55.65 28'46.70

Hydros Oderzo 5'41.69 5'44.45 5'48.09 5'51.05
34'36.68 40'28.00 46'21.62 52'15.35 58'06.62

5'49.98 5'51.32 5'53.62 5'53.73 5'51.27

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 12:46

Serie 2
1 9 BELLINELLI Alessandro 1998 5'40.59 11'17.11 16'56.31 22'30.84 28'04.34

CN UISP - Bologna 5'36.52 5'39.20 5'34.53 5'33.50
33'42.30 39'20.44 44'58.67 50'35.36 56'08.11

5'37.96 5'38.14 5'38.23 5'36.69 5'32.75
2 5 MARSIC Umberto 1998 5'38.86 11'18.07 16'56.85 22'36.11 28'20.61

Team Insubrika 5'39.21 5'38.78 5'39.26 5'44.50
34'07.44 39'56.35 45'41.17 51'25.69 57'05.41

5'46.83 5'48.91 5'44.82 5'44.52 5'39.72
3 6 INGLESE Alberto 1997 5'46.79 11'30.30 17'08.69 22'48.12 28'30.75

Team Veneto 5'43.51 5'38.39 5'39.43 5'42.63
34'13.27 39'56.99 45'40.27 51'25.96 57'05.57

5'42.52 5'43.72 5'43.28 5'45.69 5'39.61
4 2 PARMEGGIANI Gianluca 1997 5'39.68 11'21.88 17'05.71 22'51.21 28'37.21

Crocera Stadium 5'42.20 5'43.83 5'45.50 5'46.00
34'22.15 40'08.35 45'57.02 51'48.68 57'33.43

5'44.94 5'46.20 5'48.67 5'51.66 5'44.75
5 7 BOLDRINI Diego 1997 5'39.47 11'20.87 17'06.07 22'49.71 28'35.72

Vis Sauro Nuoto Team 5'41.40 5'45.20 5'43.64 5'46.01
34'24.28 40'15.09 46'08.27 52'02.72 57'59.10

5'48.56 5'50.81 5'53.18 5'54.45 5'56.38
6 8 DIODATO Vincenzo 1998 5'40.40 11'25.53 17'13.27 23'05.38 28'58.07

Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'45.13 5'47.74 5'52.11 5'52.69
34'49.46 40'40.53 46'36.59 52'36.58 58'33.64

5'51.39 5'51.07 5'56.06 5'59.99 5'57.06
7 10 BENEDETTI Matteo 1997 5'42.27 11'25.19 17'12.02 23'03.65 28'57.24

Vis Sauro Nuoto Team 5'42.92 5'46.83 5'51.63 5'53.59
34'53.51 40'50.58 46'48.68 52'48.99 58'45.59

5'56.27 5'57.07 5'58.10 6'00.31 5'56.60

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 Comunicato 2 R09-JUM.9.7.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 12:49)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

8 3 VIRGILIO Donato 1997 5'24.46 11'02.44 16'42.71 22'22.78 28'16.80
Nuoto Giovinazzo 5'37.98 5'40.27 5'40.07 5'54.02

34'23.63 40'17.04 46'37.70 53'05.47 59'28.77
6'06.83 5'53.41 6'20.66 6'27.77 6'23.30

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 10:44

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 Comunicato 2 R09-JUM.9.7.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 12:49)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

1 TITTA Pierandrea 1998 Pietro Radici Nuoto 1 6 1. 55'12.21
2 STEFANI Andrea 1997 Nuotatori Modenesi 1 8 2. 55'33.79
3 DALU Antonio 1998 Esperia Cagliari 1 4 3. 55'37.28
4 DEL PUP Federico 1997 Team Veneto 1 7 4. 55'48.32
5 BELLINELLI Alessandro 1998 CN UISP - Bologna 2 9 1. 56'08.11
6 SCHIATTARELLA Luca 1998 Circolo Nautico Posillipo 1 3 5. 56'26.89
7 BISCAGLIA Marco 1997 Rinascita Team Romagna 1 2 6. 56'27.52
8 SANZULLO Pasquale 1998 Circolo Canottieri Napoli 1 5 7. 56'43.31
9 MACCHIA Stefano 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1 10 8. 56'57.22

10 MARSIC Umberto 1998 Team Insubrika 2 5 2. 57'05.41
11 INGLESE Alberto 1997 Team Veneto 2 6 3. 57'05.57
12 PARMEGGIANI Gianluca 1997 Crocera Stadium 2 2 4. 57'33.43
13 FELISSO Stefano 1998 Sisport FIAT 1 1 9. 57'50.77
14 BOLDRINI Diego 1997 Vis Sauro Nuoto Team 2 7 5. 57'59.10
15 MARCHIORI Leonardo 1998 Hydros Oderzo 1 9 10. 58'06.62
16 DIODATO Vincenzo 1998 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 8 6. 58'33.64
17 BENEDETTI Matteo 1997 Vis Sauro Nuoto Team 2 10 7. 58'45.59
18 VIRGILIO Donato 1997 Nuoto Giovinazzo 2 3 8. 59'28.77

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-JUM.9.7.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 12:49)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 5 PONSELE' Aurora 1992 5'27.30 10'57.30 16'28.30 22'00.65 27'33.88

GS Fiamme Oro Napoli 5'30.00 5'31.00 5'32.35 5'33.23
33'09.23 38'44.49 44'20.11 49'56.74 55'28.81 RI

5'35.35 5'35.26 5'35.62 5'36.63 5'32.07
2 6 BRUNI Rachele 1990 5'36.02 11'14.29 16'51.08 22'28.83 28'08.12

Centro Sportivo Esercito 5'38.27 5'36.79 5'37.75 5'39.29
33'48.27 39'29.80 45'11.73 50'51.54 56'29.52

5'40.15 5'41.53 5'41.93 5'39.81 5'37.98
3 2 BRIDI Arianna 1995 5'35.90 11'13.99 16'52.33 22'30.91 28'11.34

Centro Sportivo Esercito 5'38.09 5'38.34 5'38.58 5'40.43
33'53.09 39'34.68 45'17.30 51'01.43 56'46.90

5'41.75 5'41.59 5'42.62 5'44.13 5'45.47
4 8 RAIMONDI Ilaria 1994 5'36.60 11'15.87 16'55.75 22'38.20 28'21.18

Circolo Canottieri Aniene 5'39.27 5'39.88 5'42.45 5'42.98
34'05.18 39'51.60 45'39.08 51'28.27 57'18.22

5'44.00 5'46.42 5'47.48 5'49.19 5'49.95
5 4 GRIMALDI Martina 1988 5'35.99 11'14.99 16'53.88 22'36.23 28'20.92

GS Fiamme Oro Napoli 5'39.00 5'38.89 5'42.35 5'44.69
34'08.61 39'57.63 45'50.39 51'44.08 57'37.09

5'47.69 5'49.02 5'52.76 5'53.69 5'53.01
6 3 SOSSAI Laura 1997 5'44.93 11'31.75 17'17.93 23'05.24 28'51.61

Ranazzurra 5'46.82 5'46.18 5'47.31 5'46.37
34'41.08 40'29.63 46'20.30 52'11.76 58'03.09

5'49.47 5'48.55 5'50.67 5'51.46 5'51.33
7 9 POZZOBON Barbara 1993 5'44.12 11'31.44 17'17.97 23'05.98 28'56.08

Hydros Oderzo 5'47.32 5'46.53 5'48.01 5'50.10
34'47.72 40'39.35 46'31.83 52'21.62 58'13.74

5'51.64 5'51.63 5'52.48 5'49.79 5'52.12

NON CLASSIFICATI

7 CONSIGLIO Giorgia 1990 Centro Sportivo Esercito NP

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 17:29

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 R09-ASF.9.7.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 17:45)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

1 PONSELE' Aurora 1992 GS Fiamme Oro Napoli 1 5 1. 55'28.81 RI
2 BRUNI Rachele 1990 Centro Sportivo Esercito 1 6 2. 56'29.52
3 BRIDI Arianna 1995 Centro Sportivo Esercito 1 2 3. 56'46.90
4 RAIMONDI Ilaria 1994 Circolo Canottieri Aniene 1 8 4. 57'18.22
5 GRIMALDI Martina 1988 GS Fiamme Oro Napoli 1 4 5. 57'37.09
6 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 1 3 6. 58'03.09
7 POZZOBON Barbara 1993 Hydros Oderzo 1 9 7. 58'13.74
8 GALLI Ludovica 1994 Nuoto Livorno 2 8 1. 59'09.15
9 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 2 2 2. 59'31.43

NON CLASSIFICATI

TALANTI Rebecca 1998 H. Sport Prato RIT

CONSIGLIO Giorgia 1990 Centro Sportivo Esercito NP

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 17:30

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-ASF.9.7.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 17:45)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

Cadetti Femmine
1 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 1 3 6. 58'03.09

NON CLASSIFICATI

TALANTI Rebecca 1998 H. Sport Prato RIT

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 17:30

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-ASF.9.7.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 17:46)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

Cadetti Femmine
1 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 1 3 6. 58'03.09

NON CLASSIFICATI

TALANTI Rebecca 1998 H. Sport Prato RIT

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 17:30

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-ASF.9.7.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 17:46)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m - Femmine
Riepilogo

1 PONSELE' Aurora 1992 ITA GS Fiamme Oro Napoli 1 5 1. 55'28.81 17.0
2 BRUNI Rachele 1990 ITA Centro Sportivo Esercito 1 6 2. 56'29.52 15.0
3 BRIDI Arianna 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 1 2 3. 56'46.90 14.0
4 RAIMONDI Ilaria 1994 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 8 4. 57'18.22 13.0
5 GRIMALDI Martina 1988 ITA GS Fiamme Oro Napoli 1 4 5. 57'37.09 12.0
6 SOSSAI Laura 1997 ITA Ranazzurra 1 3 6. 58'03.09 11.0
7 POZZOBON Barbara 1993 ITA Hydros Oderzo 1 9 7. 58'13.74 10.0
8 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 3 9 1. 58'30.52 9.0
9 GALLI Ludovica 1994 Nuoto Livorno 2 8 1. 59'09.15 8.0

10 COSTANTINO Arduina Miche 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli 2 2 2. 59'31.43 7.0
11 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA Aurelia Nuoto 3 5 2. 59'33.29 6.0
12 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto 3 4 3. 59'41.62 5.0
13 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer Genova 3 8 4. 1:00'10.57 4.0
14 ARFELLINI Giulia 1999 ITA Rinascita Team Romagna 3 3 5. 1:00'10.59 3.0
15 BALDIN Maria Vittoria 1999 ITA Team Veneto 3 1 6. 1:00'26.61 2.0
16 TACCIOLI Elisa 2000 ITA Virtus Buonconvento 3 6 7. 1:00'56.78 1.0
17 PRETI Yuna 2000 ITA Coopernuoto 4 7 1. 1:01'04.18
18 REA Flavia 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 7 8. 1:01'29.38
19 MASSIMO Alessandra 1999 ITA Veneto Banca Montebelluna 3 2 9. 1:01'31.49
20 MORETTO Silvia 2000 ITA Gabbiano - Campodarsena 4 6 2. 1:01'32.53
21 BULLONE Nicoletta 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 4 3. 1:01'46.03
22 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 4 5 4. 1:01'51.08

NON CLASSIFICATI

TALANTI Rebecca 1998 ITA H. Sport Prato RIT

CONSIGLIO Giorgia 1990 ITA Centro Sportivo Esercito NP

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 17:30

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-PAF.9.7.0 / 4
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 18:38)



Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1
1 5 RUFFINI Simone 1989 5'07.85 10'17.92 15'29.53 20'40.19 25'52.06

Centro Sportivo Esercito 5'10.07 5'11.61 5'10.66 5'11.87
31'05.36 36'20.27 41'36.62 46'54.93 52'13.74

5'13.30 5'14.91 5'16.35 5'18.31 5'18.81
2 7 FURLAN Matteo 1989 5'09.57 10'20.81 15'31.29 20'41.68 25'54.31

Marina Militare CS Nuoto 5'11.24 5'10.48 5'10.39 5'12.63
31'08.91 36'24.94 41'43.73 47'02.51 52'21.04

5'14.60 5'16.03 5'18.79 5'18.78 5'18.53
3 6 VANELLI Federico 1991 5'09.03 10'21.31 15'34.14 20'49.49 26'09.94

GS Fiamme Oro Napoli 5'12.28 5'12.83 5'15.35 5'20.45
31'31.89 36'51.61 42'08.75 47'31.09 52'51.54

5'21.95 5'19.72 5'17.14 5'22.34 5'20.45
4 4 ERCOLI Simone 1979 5'12.64 10'26.30 15'40.95 20'57.25 26'14.40

GS Fiamme Oro Napoli 5'13.66 5'14.65 5'16.30 5'17.15
31'32.01 36'51.60 42'12.35 47'34.23 52'53.24

5'17.61 5'19.59 5'20.75 5'21.88 5'19.01
5 2 PIRANI Federico 1989 5'19.45 10'39.33 16'00.32 21'21.70 26'44.25

Circolo Canottieri Aniene 5'19.88 5'20.99 5'21.38 5'22.55
32'07.35 37'30.20 42'53.44 48'16.93 53'40.47

5'23.10 5'22.85 5'23.24 5'23.49 5'23.54
6 8 BIANCHI Francesco 1993 5'17.61 10'36.39 15'56.61 21'17.45 26'39.95

Circolo Canottieri Aniene 5'18.78 5'20.22 5'20.84 5'22.50
32'04.24 37'28.90 42'57.51 48'29.18 53'59.89

5'24.29 5'24.66 5'28.61 5'31.67 5'30.71
7 3 SANZULLO Mario 1993 5'17.25 10'39.66 16'03.83 21'31.25 27'02.03

GS Fiamme Oro Napoli 5'22.41 5'24.17 5'27.42 5'30.78
32'33.88 38'03.93 43'38.05 49'09.95 54'39.84

5'31.85 5'30.05 5'34.12 5'31.90 5'29.89
8 1 PIROTTA Tommaso 1995 5'20.58 10'45.91 16'12.01 21'42.65 27'15.29

Nuotatori Milanesi 5'25.33 5'26.10 5'30.64 5'32.64
32'43.84 38'13.71 43'47.64 49'17.05 54'47.39

5'28.55 5'29.87 5'33.93 5'29.41 5'30.34
9 9 BIANCHI Andrea 1994 5'25.41 10'53.97 16'25.84 21'59.65 27'33.68

Rari Nantes Spezia 5'28.56 5'31.87 5'33.81 5'34.03
33'09.17 38'43.05 44'19.88 49'56.46 55'29.19

5'35.49 5'33.88 5'36.83 5'36.58 5'32.73

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 18:26

Serie Mista
1 9 VERANI Dario FC 1995 5'27.61 10'52.83 16'14.80 21'37.12 27'00.26

Nuoto Livorno 5'25.22 5'21.97 5'22.32 5'23.14
32'25.16 37'51.72 43'19.79 48'49.43 54'19.46

5'24.90 5'26.56 5'28.07 5'29.64 5'30.03
2 3 SOGNE Matteo 1996 5'29.60 10'59.41 16'32.49 22'04.56 27'39.41

Swim Pro SS9 5'29.81 5'33.08 5'32.07 5'34.85
33'10.18 38'43.78 44'13.93 49'48.45 55'24.85

5'30.77 5'33.60 5'30.15 5'34.52 5'36.40
3 4 REGARD Lorenzo 1992 5'29.20 10'58.88 16'32.39 22'04.87 27'39.02

Alto Reno De Akker - BO 5'29.68 5'33.51 5'32.48 5'34.15
33'10.48 38'44.15 44'16.88 49'54.30 55'30.90

5'31.46 5'33.67 5'32.73 5'37.42 5'36.60
4 10 STOCHINO Edoardo 1987 5'30.49 10'58.17 16'25.92 21'55.77 27'28.37

GS Fiamme Oro Napoli 5'27.68 5'27.75 5'29.85 5'32.60
33'02.10 38'38.31 44'17.19 49'57.76 55'37.44

5'33.73 5'36.21 5'38.88 5'40.57 5'39.68
5 5 MENTO Gabriele Maria 1993 5'32.61 11'05.60 16'37.00 22'07.95 27'43.10

Swim Pro SS9 5'32.99 5'31.40 5'30.95 5'35.15
33'18.75 38'55.24 44'33.43 50'14.87 55'59.07

5'35.65 5'36.49 5'38.19 5'41.44 5'44.20
6 7 GHETTINI Francesco 1996 5'33.55 11'04.69 16'36.49 22'08.17 27'42.10

Genova Nuoto 5'31.14 5'31.80 5'31.68 5'33.93
33'16.19 38'54.61 44'36.52 50'27.34 56'20.67

5'34.09 5'38.42 5'41.91 5'50.82 5'53.33
7 6 TAMBORRINO Federico 1994 5'32.30 11'05.31 16'37.60 22'09.88 27'46.89

Circolo Canottieri Aniene 5'33.01 5'32.29 5'32.28 5'37.01
33'28.15 39'09.58 44'56.52 50'50.23 56'43.59

5'41.26 5'41.43 5'46.94 5'53.71 5'53.36
8 8 GALLI Ludovica FC 1994 5'45.52 11'34.28 17'25.34 23'17.99 29'13.96

Nuoto Livorno 5'48.76 5'51.06 5'52.65 5'55.97
35'11.75 41'09.70 47'08.06 53'09.35 59'09.15

5'57.79 5'57.95 5'58.36 6'01.29 5'59.80

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 Comunicato 6 R09-ASM.9.7.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 12/04/2015 alle 18:36)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

9 2 COSTANTINO Arduina M. FC 1996 5'51.57 11'46.55 17'41.69 23'37.37 29'35.51
Olimpic Nuoto Napoli 5'54.98 5'55.14 5'55.68 5'58.14

35'33.43 41'29.33 47'28.61 53'30.45 59'31.43
5'57.92 5'55.90 5'59.28 6'01.84 6'00.98

NON CLASSIFICATI

1 TALANTI Rebecca FC 1998 H. Sport Prato RIT
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

1 RUFFINI Simone 1989 Centro Sportivo Esercito 1 5 1. 52'13.74
2 FURLAN Matteo 1989 Marina Militare CS Nuoto 1 7 2. 52'21.04
3 VANELLI Federico 1991 GS Fiamme Oro Napoli 1 6 3. 52'51.54
4 ERCOLI Simone 1979 GS Fiamme Oro Napoli 1 4 4. 52'53.24
5 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 53'40.47
6 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 8 6. 53'59.89
7 SANZULLO Mario 1993 GS Fiamme Oro Napoli 1 3 7. 54'39.84
8 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 1 1 8. 54'47.39
9 SOGNE Matteo 1996 Swim Pro SS9 2 3 2. 55'24.85

10 BIANCHI Andrea 1994 Rari Nantes Spezia 1 9 9. 55'29.19
11 REGARD Lorenzo 1992 Alto Reno De Akker - BO 2 4 3. 55'30.90
12 STOCHINO Edoardo 1987 GS Fiamme Oro Napoli 2 10 4. 55'37.44
13 MENTO Gabriele Maria 1993 Swim Pro SS9 2 5 5. 55'59.07
14 GHETTINI Francesco 1996 Genova Nuoto 2 7 6. 56'20.67
15 TAMBORRINO Federico 1994 Circolo Canottieri Aniene 2 6 7. 56'43.59
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

Cadetti Maschi
1 PIROTTA Tommaso 1995 Nuotatori Milanesi 1 1 8. 54'47.39
2 SOGNE Matteo 1996 Swim Pro SS9 2 3 2. 55'24.85
3 GHETTINI Francesco 1996 Genova Nuoto 2 7 6. 56'20.67

    Pubblicata: 12/04/2015 ore 18:29
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m - Maschi
Riepilogo

1 RUFFINI Simone 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 1 5 1. 52'13.74 17.0
2 FURLAN Matteo 1989 ITA Marina Militare CS Nuoto 1 7 2. 52'21.04 15.0
3 VANELLI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro Napoli 1 6 3. 52'51.54 14.0
4 ERCOLI Simone 1979 ITA GS Fiamme Oro Napoli 1 4 4. 52'53.24 13.0
5 PIRANI Federico 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 53'40.47 12.0
6 BIANCHI Francesco 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 8 6. 53'59.89 11.0
7 VERANI Dario Nuoto Livorno 2 9 1. 54'19.46 10.0
8 SANZULLO Mario 1993 ITA GS Fiamme Oro Napoli 1 3 7. 54'39.84 9.0
9 PIROTTA Tommaso 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1 1 8. 54'47.39 8.0

10 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 3 6 1. 55'12.21 7.0
11 SOGNE Matteo 1996 ITA Swim Pro SS9 2 3 2. 55'24.85 6.0
12 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1 9 9. 55'29.19 5.0
13 REGARD Lorenzo 1992 ITA Alto Reno De Akker - BO 2 4 3. 55'30.90 4.0
14 STEFANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Modenesi 3 8 2. 55'33.79 3.0
15 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Cagliari 3 4 3. 55'37.28 2.0
16 STOCHINO Edoardo 1987 ITA GS Fiamme Oro Napoli 2 10 4. 55'37.44 1.0
17 DEL PUP Federico 1997 ITA Team Veneto 3 7 4. 55'48.32
18 MENTO Gabriele Maria 1993 ITA Swim Pro SS9 2 5 5. 55'59.07
19 BELLINELLI Alessandro 1998 ITA CN UISP - Bologna 4 9 1. 56'08.11
20 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 2 7 6. 56'20.67
21 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 5. 56'26.89
22 BISCAGLIA Marco 1997 ITA Rinascita Team Romagna 3 2 6. 56'27.52
23 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 7. 56'43.31
24 TAMBORRINO Federico 1994 ITA Circolo Canottieri Aniene 2 6 7. 56'43.59
25 MACCHIA Stefano 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 10 8. 56'57.22
26 MARSIC Umberto 1998 ITA Team Insubrika 4 5 2. 57'05.41
27 INGLESE Alberto 1997 ITA Team Veneto 4 6 3. 57'05.57
28 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium 4 2 4. 57'33.43
29 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport FIAT 3 1 9. 57'50.77
30 BOLDRINI Diego 1997 ITA Vis Sauro Nuoto Team 4 7 5. 57'59.10
31 MARCHIORI Leonardo 1998 ITA Hydros Oderzo 3 9 10. 58'06.62
32 DIODATO Vincenzo 1998 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4 8 6. 58'33.64
33 BENEDETTI Matteo 1997 ITA Vis Sauro Nuoto Team 4 10 7. 58'45.59
34 VIRGILIO Donato 1997 ITA Nuoto Giovinazzo 4 3 8. 59'28.77
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m - Ragazzi Femmine 2002

Serie 1
1 5 SALIN Giulia 2002 6'03.21 12'06.02 18'12.86 24'16.73 30'14.34 36'10.69

Team Veneto 6'02.81 6'06.84 6'03.87 5'57.61 5'56.35
2 4 PERSIANO Teresa 2002 6'02.25 12'00.78 18'04.05 24'10.77 30'13.43 36'17.26

CUS Salerno 5'58.53 6'03.27 6'06.72 6'02.66 6'03.83
3 7 GUERRIERO Alice 2002 6'02.47 12'03.67 18'07.75 24'13.74 30'16.07 36'23.99

PadovaNuoto 6'01.20 6'04.08 6'05.99 6'02.33 6'07.92
4 9 BINDI Carolina 2002 5'55.91 12'01.02 18'09.30 24'20.97 30'39.32 36'47.73

Chimera Nuoto 6'05.11 6'08.28 6'11.67 6'18.35 6'08.41
5 6 ROSA Ada 2002 6'02.20 12'06.44 18'13.49 24'24.92 30'36.63 36'49.63

Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'04.24 6'07.05 6'11.43 6'11.71 6'13.00
6 3 MAGGIO Giulia 2002 6'04.13 12'11.66 18'22.43 24'35.85 30'51.05 37'04.74

PadovaNuoto 6'07.53 6'10.77 6'13.42 6'15.20 6'13.69
7 2 ANDRIULO Marika 2002 6'03.56 12'11.73 18'22.23 24'36.25 30'59.18 37'15.16

Icos Sporting Club 6'08.17 6'10.50 6'14.02 6'22.93 6'15.98
8 8 SAVOIA Federica 2002 6'05.88 12'18.41 18'33.04 24'48.71 31'04.13 37'15.90

Swim Pro SS9 6'12.53 6'14.63 6'15.67 6'15.42 6'11.77
9 10 PRENCIPE Chiara Maria 2002 6'16.20 12'37.25 19'04.39 25'36.38 32'10.75 38'42.19

Icos Sporting Club 6'21.05 6'27.14 6'31.99 6'34.37 6'31.44
10 1 DE FAVERI Anna 2002 6'09.68 12'35.79 19'07.81 25'41.41 32'14.61 38'43.51

Team Veneto 6'26.11 6'32.02 6'33.60 6'33.20 6'28.90

    Pubblicata: 13/04/2015 ore  9:47

Serie 2
1 5 MOLINARI Vanessa 2002 6'08.74 12'27.68 18'51.28 25'13.02 31'37.42 37'58.38

Ippocampo - Roma 6'18.94 6'23.60 6'21.74 6'24.40 6'20.96
2 4 GAVAZZONI Gaia 2002 6'15.95 12'38.21 19'01.63 25'25.83 31'52.19 38'17.05

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 6'22.26 6'23.42 6'24.20 6'26.36 6'24.86
3 9 ANDREOLI Beatrice 2002 6'22.47 12'49.28 19'11.18 25'36.39 32'04.81 38'26.95

Sisport FIAT 6'26.81 6'21.90 6'25.21 6'28.42 6'22.14
4 3 PELLEGRINO Chiara 2002 6'27.27 12'55.74 19'21.62 25'47.21 32'11.61 38'33.20

Cavasports 6'28.47 6'25.88 6'25.59 6'24.40 6'21.59
5 10 GIOVINAZZO Francesca 2002 6'20.10 12'45.95 19'14.06 25'44.58 32'18.35 38'49.91

Sportiva Sturla 6'25.85 6'28.11 6'30.52 6'33.77 6'31.56
6 8 CECCHINI Flavia 2002 6'20.42 12'44.76 19'11.56 25'44.05 32'17.79 38'50.20

Circolo Canottieri Aniene 6'24.34 6'26.80 6'32.49 6'33.74 6'32.41
7 6 BORGOGNO Vittoria 2002 6'16.43 12'47.29 19'19.83 25'53.74 32'31.10 39'03.12

CSR Granda 6'30.86 6'32.54 6'33.91 6'37.36 6'32.02
8 1 PINO Roberta 2002 6'24.12 12'53.45 19'27.75 26'03.60 32'42.31 39'14.41

Albatros S.C. 6'29.33 6'34.30 6'35.85 6'38.71 6'32.10
9 2 DE LUCA Marta 2002 6'24.45 12'53.77 19'29.79 26'04.78 32'44.23 39'17.62

Sportiva Nuoto Grosseto 6'29.32 6'36.02 6'34.99 6'39.45 6'33.39
10 7 ZOPPELLETTO Gaia 2002 6'26.35 12'56.20 19'28.42 26'04.59 32'42.79 39'19.79

3 Piscine - Cittadella 6'29.85 6'32.22 6'36.17 6'38.20 6'37.00
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m - Ragazzi Femmine 2002
Riepilogo

1 SALIN Giulia 2002 Team Veneto 1 5 1. 36'10.69 13.0
2 PERSIANO Teresa 2002 CUS Salerno 1 4 2. 36'17.26 11.0
3 GUERRIERO Alice 2002 PadovaNuoto 1 7 3. 36'23.99 10.0
4 BINDI Carolina 2002 Chimera Nuoto 1 9 4. 36'47.73 9.0
5 ROSA Ada 2002 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 6 5. 36'49.63 8.0
6 MAGGIO Giulia 2002 PadovaNuoto 1 3 6. 37'04.74 7.0
7 ANDRIULO Marika 2002 Icos Sporting Club 1 2 7. 37'15.16 6.0
8 SAVOIA Federica 2002 Swim Pro SS9 1 8 8. 37'15.90 5.0
9 MOLINARI Vanessa 2002 Ippocampo - Roma 2 5 1. 37'58.38 4.0

10 GAVAZZONI Gaia 2002 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 2 4 2. 38'17.05 3.0
11 ANDREOLI Beatrice 2002 Sisport FIAT 2 9 3. 38'26.95 2.0
12 PELLEGRINO Chiara 2002 Cavasports 2 3 4. 38'33.20 1.0
13 PRENCIPE Chiara Maria 2002 Icos Sporting Club 1 10 9. 38'42.19
14 DE FAVERI Anna 2002 Team Veneto 1 1 10. 38'43.51
15 GIOVINAZZO Francesca 2002 Sportiva Sturla 2 10 5. 38'49.91
16 CECCHINI Flavia 2002 Circolo Canottieri Aniene 2 8 6. 38'50.20
17 BORGOGNO Vittoria 2002 CSR Granda 2 6 7. 39'03.12
18 PINO Roberta 2002 Albatros S.C. 2 1 8. 39'14.41
19 DE LUCA Marta 2002 Sportiva Nuoto Grosseto 2 2 9. 39'17.62
20 ZOPPELLETTO Gaia 2002 3 Piscine - Cittadella 2 7 10. 39'19.79
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m - Ragazzi Maschi 2000

Serie 1
1 4 FERRONI Thomas 2000 5'30.13 10'57.93 16'26.13 21'57.68 27'30.26 33'04.58

Team Veneto 5'27.80 5'28.20 5'31.55 5'32.58 5'34.32
2 5 RUSSO Emanuele 2000 5'29.61 10'58.96 16'32.16 22'08.88 27'48.72 33'28.16

Circolo Nautico Posillipo 5'29.35 5'33.20 5'36.72 5'39.84 5'39.44
3 3 LUSCRI' Nicolo' 2000 5'31.04 11'04.16 16'42.07 22'24.54 28'09.22 33'48.16

Sport Village ssd - Pavia 5'33.12 5'37.91 5'42.47 5'44.68 5'38.94
4 7 ZANOTTI Davide 2000 5'31.46 11'11.33 16'55.45 22'41.35 28'25.99 34'07.34

Asola Nuoto 5'39.87 5'44.12 5'45.90 5'44.64 5'41.35
5 6 IACCARINO Giulio 2000 5'35.85 11'16.85 16'58.74 22'40.88 28'27.20 34'09.63

Nantes Club Vomero 5'41.00 5'41.89 5'42.14 5'46.32 5'42.43
6 8 FILADELLI Andrea 2001 5'37.73 11'20.01 17'02.26 22'45.14 28'28.34 34'15.56

Idea Sport Genova 5'42.28 5'42.25 5'42.88 5'43.20 5'47.22
7 2 FRERI Geremia 2000 5'33.48 11'15.93 17'03.45 22'56.55 28'47.50 34'35.36

Vittoria Alata Nuoto 5'42.45 5'47.52 5'53.10 5'50.95 5'47.86
8 10 LABRUZZO Thomas 2000 5'49.31 11'45.33 17'40.18 23'33.51 29'23.85 35'07.64

Sisport FIAT 5'56.02 5'54.85 5'53.33 5'50.34 5'43.79
9 9 ZAVAGLIA Christian 2000 5'40.92 11'27.41 17'19.84 23'16.52 29'19.02 35'08.22

Foltzer Genova 5'46.49 5'52.43 5'56.68 6'02.50 5'49.20
10 1 PARRINI Jefferson Alexan 2000 5'42.13 11'29.43 17'22.12 23'22.49 29'25.30 35'27.13

Rari Nantes Spezia 5'47.30 5'52.69 6'00.37 6'02.81 6'01.83

    Pubblicata: 13/04/2015 ore 11:02

Serie 2
1 3 DE LUCA Alessio 2000 5'32.78 11'10.13 16'47.42 22'27.35 28'07.32 33'40.66

SS Lazio Nuoto 5'37.35 5'37.29 5'39.93 5'39.97 5'33.34
2 4 BIDOGGIA Edoardo 2000 5'32.72 11'10.79 16'48.61 22'28.14 28'07.03 33'42.78

Hydros Oderzo 5'38.07 5'37.82 5'39.53 5'38.89 5'35.75
3 8 TONIOLI Mattia 2000 5'43.25 11'29.57 17'15.44 23'01.17 28'49.24 34'32.14

Nuotatori Estensi 5'46.32 5'45.87 5'45.73 5'48.07 5'42.90
4 6 DEL DUCA Simone 2000 5'43.98 11'29.78 17'18.96 23'10.83 29'00.88 34'51.89

Team Nuoto Toscana Empoli 5'45.80 5'49.18 5'51.87 5'50.05 5'51.01
5 5 DE RINALDI Samuele 2001 5'40.15 11'24.58 17'12.89 23'05.92 29'02.53 34'59.38

Circolo Nautico Posillipo 5'44.43 5'48.31 5'53.03 5'56.61 5'56.85
6 9 FRIGERIO Roberto 2000 5'38.04 11'26.69 17'21.52 23'19.85 29'17.59 35'11.41

Circolo Nautico Posillipo 5'48.65 5'54.83 5'58.33 5'57.74 5'53.82
7 10 VANDANESI Alberto 2000 5'42.98 11'36.89 17'32.16 23'28.55 29'24.33 35'15.50

CSR Granda 5'53.91 5'55.27 5'56.39 5'55.78 5'51.17
8 7 COVATO Francesco 2001 5'46.69 11'41.03 17'35.10 23'30.31 29'25.51 35'17.33

Ippocampo - Roma 5'54.34 5'54.07 5'55.21 5'55.20 5'51.82
9 2 TITTA Stefano 2001 5'52.47 11'52.25 17'51.40 23'41.67 29'37.06 35'39.71

Pietro Radici Nuoto 5'59.78 5'59.15 5'50.27 5'55.39 6'02.65
10 1 GABRIELLI Matteo 2000 5'51.14 11'42.74 17'37.64 23'39.43 29'47.33 35'54.48

Rari Nantes Spezia 5'51.60 5'54.90 6'01.79 6'07.90 6'07.15
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m - Ragazzi Maschi 2000
Riepilogo

1 FERRONI Thomas 2000 Team Veneto 1 4 1. 33'04.58 13.0
2 RUSSO Emanuele 2000 Circolo Nautico Posillipo 1 5 2. 33'28.16 11.0
3 DE LUCA Alessio 2000 SS Lazio Nuoto 2 3 1. 33'40.66 10.0
4 BIDOGGIA Edoardo 2000 Hydros Oderzo 2 4 2. 33'42.78 9.0
5 LUSCRI' Nicolo' 2000 Sport Village ssd - Pavia 1 3 3. 33'48.16 8.0
6 ZANOTTI Davide 2000 Asola Nuoto 1 7 4. 34'07.34 7.0
7 IACCARINO Giulio 2000 Nantes Club Vomero 1 6 5. 34'09.63 6.0
8 FILADELLI Andrea 2001 Idea Sport Genova 1 8 6. 34'15.56 5.0
9 TONIOLI Mattia 2000 Nuotatori Estensi 2 8 3. 34'32.14 4.0

10 FRERI Geremia 2000 Vittoria Alata Nuoto 1 2 7. 34'35.36 3.0
11 DEL DUCA Simone 2000 Team Nuoto Toscana Empoli 2 6 4. 34'51.89 2.0
12 DE RINALDI Samuele 2001 Circolo Nautico Posillipo 2 5 5. 34'59.38 1.0
13 LABRUZZO Thomas 2000 Sisport FIAT 1 10 8. 35'07.64
14 ZAVAGLIA Christian 2000 Foltzer Genova 1 9 9. 35'08.22
15 FRIGERIO Roberto 2000 Circolo Nautico Posillipo 2 9 6. 35'11.41
16 VANDANESI Alberto 2000 CSR Granda 2 10 7. 35'15.50
17 COVATO Francesco 2001 Ippocampo - Roma 2 7 8. 35'17.33
18 PARRINI Jefferson Alexan 2000 Rari Nantes Spezia 1 1 10. 35'27.13
19 TITTA Stefano 2001 Pietro Radici Nuoto 2 2 9. 35'39.71
20 GABRIELLI Matteo 2000 Rari Nantes Spezia 2 1 10. 35'54.48
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m - Ragazzi Femmine 2001

Serie 1
1 5 BERTON Giulia 2001 5'49.35 11'38.80 17'25.80 23'12.85 29'02.28 34'48.57 RI

Team Veneto 5'49.45 5'47.00 5'47.05 5'49.43 5'46.29
2 4 BERTELLI Daisy 2001 5'53.71 11'49.16 17'47.18 23'47.85 29'53.54 35'58.63

Chimera Nuoto 5'55.45 5'58.02 6'00.67 6'05.69 6'05.09
3 3 SPOLDI Andrea Cristina 2001 5'53.11 11'51.53 17'53.52 23'58.14 30'06.05 36'12.70

Nuotatori Milanesi 5'58.42 6'01.99 6'04.62 6'07.91 6'06.65
4 1 GIROTTI Giada 2001 6'02.22 12'03.66 18'06.17 24'13.87 30'22.37 36'26.52

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 6'01.44 6'02.51 6'07.70 6'08.50 6'04.15
5 2 DOGNINI Letizia 2001 5'57.36 12'04.36 18'11.43 24'22.14 30'37.63 36'51.40

Vittoria Alata Nuoto 6'07.00 6'07.07 6'10.71 6'15.49 6'13.77
6 6 TOMIETTO Vittoria 2001 5'57.05 12'00.00 18'06.97 24'17.16 30'34.09 36'52.58

Veneto Banca Montebelluna 6'02.95 6'06.97 6'10.19 6'16.93 6'18.49
7 7 LUGLI Ludovica 2001 6'02.15 12'10.40 18'20.36 24'34.81 30'50.51 36'58.99

PadovaNuoto 6'08.25 6'09.96 6'14.45 6'15.70 6'08.48
8 10 MONETTA Ludovica 2001 6'02.03 12'09.87 18'21.81 24'36.72 30'53.98 37'07.12

Cavasports 6'07.84 6'11.94 6'14.91 6'17.26 6'13.14
9 9 GENELLINI Gaia 2001 6'01.27 12'09.12 18'21.09 24'37.02 30'56.79 37'14.52

Nuotatori Milanesi 6'07.85 6'11.97 6'15.93 6'19.77 6'17.73

NON CLASSIFICATI

8 FRACCARO Giulia 2001 Team Veneto RIT
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Serie 2
1 2 CENCI Matilde 2001 6'07.18 12'18.47 18'32.02 24'48.80 31'07.48 37'27.08

Team Nuoto Toscana Empoli 6'11.29 6'13.55 6'16.78 6'18.68 6'19.60
2 4 RITROVATO Asya 2001 6'14.24 12'31.35 18'47.18 25'04.15 31'22.29 37'40.69

Nuotatori Milanesi 6'17.11 6'15.83 6'16.97 6'18.14 6'18.40
3 9 TUCCI Giorgia 2001 6'13.01 12'31.40 18'51.30 25'11.38 31'30.99 37'51.04

Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'18.39 6'19.90 6'20.08 6'19.61 6'20.05
4 8 RIGO Claudia 2001 6'14.09 12'35.94 18'55.49 25'18.22 31'42.41 38'00.79

Gabbiano - Campodarsena 6'21.85 6'19.55 6'22.73 6'24.19 6'18.38
5 5 FAZZUOLI Elisa 2001 6'08.30 12'21.51 18'47.65 25'18.48 31'46.44 38'14.34

Chimera Nuoto 6'13.21 6'26.14 6'30.83 6'27.96 6'27.90
6 1 MALERBA Vanessa 2001 6'17.81 12'40.23 19'08.05 25'38.84 32'02.34 38'27.68

Rinascita Team Romagna 6'22.42 6'27.82 6'30.79 6'23.50 6'25.34
7 6 DE PASCALI Gaia 2001 6'13.16 12'33.76 18'58.99 25'31.93 32'03.69 38'38.83

CSR Granda 6'20.60 6'25.23 6'32.94 6'31.76 6'35.14
8 7 AWED MOHAMUD Iman 2001 6'12.34 12'32.86 19'01.83 25'38.33 32'24.99 39'06.51

Sisport FIAT 6'20.52 6'28.97 6'36.50 6'46.66 6'41.52
9 3 ZINI Diletta 2001 6'14.85 12'41.08 19'15.32 25'55.00 32'37.45 39'16.43

Rari Nantes Spezia 6'26.23 6'34.24 6'39.68 6'42.45 6'38.98
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m - Ragazzi Femmine 2001
Riepilogo

1 BERTON Giulia 2001 Team Veneto 1 5 1. 34'48.57 13.0 RI
2 BERTELLI Daisy 2001 Chimera Nuoto 1 4 2. 35'58.63 11.0
3 SPOLDI Andrea Cristina 2001 Nuotatori Milanesi 1 3 3. 36'12.70 10.0
4 GIROTTI Giada 2001 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 1 4. 36'26.52 9.0
5 DOGNINI Letizia 2001 Vittoria Alata Nuoto 1 2 5. 36'51.40 8.0
6 TOMIETTO Vittoria 2001 Veneto Banca Montebelluna 1 6 6. 36'52.58 7.0
7 LUGLI Ludovica 2001 PadovaNuoto 1 7 7. 36'58.99 6.0
8 MONETTA Ludovica 2001 Cavasports 1 10 8. 37'07.12 5.0
9 GENELLINI Gaia 2001 Nuotatori Milanesi 1 9 9. 37'14.52 4.0

10 CENCI Matilde 2001 Team Nuoto Toscana Empoli 2 2 1. 37'27.08 3.0
11 RITROVATO Asya 2001 Nuotatori Milanesi 2 4 2. 37'40.69 2.0
12 TUCCI Giorgia 2001 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 9 3. 37'51.04 1.0
13 RIGO Claudia 2001 Gabbiano - Campodarsena 2 8 4. 38'00.79
14 FAZZUOLI Elisa 2001 Chimera Nuoto 2 5 5. 38'14.34
15 MALERBA Vanessa 2001 Rinascita Team Romagna 2 1 6. 38'27.68
16 DE PASCALI Gaia 2001 CSR Granda 2 6 7. 38'38.83
17 AWED MOHAMUD Iman 2001 Sisport FIAT 2 7 8. 39'06.51
18 ZINI Diletta 2001 Rari Nantes Spezia 2 3 9. 39'16.43

NON CLASSIFICATI

FRACCARO Giulia 2001 Team Veneto RIT
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Campionato Italiano Indoor

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m - Ragazzi Maschi 1999

Serie 1
1 4 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 5'25.32 10'50.21 16'14.24 21'37.24 27'01.90 32'23.66 RI

Team Veneto 5'24.89 5'24.03 5'23.00 5'24.66 5'21.76
2 5 FAE' Cristian 1999 5'25.05 10'49.15 16'21.11 21'59.43 27'38.16 33'13.49

Rari Nantes Spezia 5'24.10 5'31.96 5'38.32 5'38.73 5'35.33
3 6 BERTI Alex 1999 5'31.56 11'05.41 16'39.50 22'11.63 27'47.47 33'24.76

Team Veneto 5'33.85 5'34.09 5'32.13 5'35.84 5'37.29
4 9 FIORUCCI Alessio 1999 5'27.66 11'00.00 16'34.53 22'15.72 27'59.22 33'41.69

PadovaNuoto 5'32.34 5'34.53 5'41.19 5'43.50 5'42.47
5 2 DE PASCALE Luca 1999 5'36.05 11'13.48 16'53.58 22'37.13 28'22.17 34'05.14

Sportiva Sturla 5'37.43 5'40.10 5'43.55 5'45.04 5'42.97
6 1 MARINO Antonio 1999 5'36.21 11'18.04 17'02.94 22'49.86 28'36.28 34'19.27

Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'41.83 5'44.90 5'46.92 5'46.42 5'42.99
7 8 RIGHINI Lorenzo 1999 5'31.31 11'12.98 17'01.19 22'52.17 28'44.00 34'34.39

Azzurra Nuoto Prato 5'41.67 5'48.21 5'50.98 5'51.83 5'50.39
8 3 MANTEGAZZA Flavio 1999 5'38.88 11'25.25 17'14.38 23'01.89 28'53.16 34'41.36

Nuotatori Milanesi 5'46.37 5'49.13 5'47.51 5'51.27 5'48.20
9 7 FRERI Giacomo 1999 5'31.51 11'17.19 17'07.59 23'05.00 29'03.89 35'00.33

Vittoria Alata Nuoto 5'45.68 5'50.40 5'57.41 5'58.89 5'56.44
10 10 FRANCUCCI Lorenzo 1999 5'41.50 11'37.63 17'40.88 23'48.60 30'00.68 36'06.52

Fermo Nuoto e Pallanuoto 5'56.13 6'03.25 6'07.72 6'12.08 6'05.84
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Serie 2
1 5 MORLACCO Lorenzo 1999 5'41.18 11'27.46 17'12.08 22'53.85 28'36.97 34'17.42

Fermo Nuoto e Pallanuoto 5'46.28 5'44.62 5'41.77 5'43.12 5'40.45
2 4 VERONELLI Giovanni 1999 5'49.51 11'42.58 17'38.50 23'34.38 29'34.31 35'15.14

Rari Nantes Legnano 5'53.07 5'55.92 5'55.88 5'59.93 5'40.83
3 6 TAGLIENTI Lorenzo 1999 5'43.94 11'38.16 17'33.15 23'30.03 29'27.95 35'22.34

Circolo Canottieri Aniene 5'54.22 5'54.99 5'56.88 5'57.92 5'54.39
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m - Ragazzi Maschi 1999
Riepilogo

1 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 Team Veneto 1 4 1. 32'23.66 13.0 RI
2 FAE' Cristian 1999 Rari Nantes Spezia 1 5 2. 33'13.49 11.0
3 BERTI Alex 1999 Team Veneto 1 6 3. 33'24.76 10.0
4 FIORUCCI Alessio 1999 PadovaNuoto 1 9 4. 33'41.69 9.0
5 DE PASCALE Luca 1999 Sportiva Sturla 1 2 5. 34'05.14 8.0
6 MORLACCO Lorenzo 1999 Fermo Nuoto e Pallanuoto 2 5 1. 34'17.42 7.0
7 MARINO Antonio 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 1 6. 34'19.27 6.0
8 RIGHINI Lorenzo 1999 Azzurra Nuoto Prato 1 8 7. 34'34.39 5.0
9 MANTEGAZZA Flavio 1999 Nuotatori Milanesi 1 3 8. 34'41.36 4.0

10 FRERI Giacomo 1999 Vittoria Alata Nuoto 1 7 9. 35'00.33 3.0
11 VERONELLI Giovanni 1999 Rari Nantes Legnano 2 4 2. 35'15.14 2.0
12 TAGLIENTI Lorenzo 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 6 3. 35'22.34 1.0
13 FRANCUCCI Lorenzo 1999 Fermo Nuoto e Pallanuoto 1 10 10. 36'06.52

    Pubblicata: 13/04/2015 ore 13:42

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RER-M99.8.7.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 13/04/2015 alle 13:44)



Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Femmine
1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 30.00 30.00
2 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (2) 29.00 29.00

CAM-855 GS Fiamme Oro Napoli (2) 29.00 29.00
4 TRE-1 Rari Nantes Trento (1) 14.00 14.00
5 EMI-3946 CN UISP - Bologna (1) 12.00 12.00
6 VEN-2309 Ranazzurra (1) 11.00 11.00
7 VEN-12897 Hydros Oderzo (1) 10.00 10.00
8 LIG-123 Andrea Doria (1) 9.00 9.00
9 TOS-30471 Nuoto Livorno (1) 8.00 8.00

10 VEN-2169 Team Veneto (2) 7.00 7.00
CAM-35 Olimpic Nuoto Napoli (1) 7.00 7.00

12 LAZ-819 Aurelia Nuoto (1) 6.00 6.00
13 LIG-151 Foltzer Genova (1) 4.00 4.00
14 EMI-1451 Rinascita Team Romagna (1) 3.00 3.00
15 TOS-766 Virtus Buonconvento (1) 1.00 1.00

 Riccione, 12-13 Aprile 2015 RSO-PAF.9.7.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 13/04/2015 alle 10:51)



Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Maschi
1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 54.00 54.00
2 CAM-855 GS Fiamme Oro Napoli (4) 37.00 37.00
3 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (1) 17.00 17.00
4 VEN-2169 Team Veneto (1) 15.00 15.00

LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 15.00 15.00
6 TOS-36608 Team Nuoto Toscana Empoli (1) 13.00 13.00
7 TOS-30471 Nuoto Livorno (1) 10.00 10.00
8 CAM-41 Circolo Canottieri Napoli (1) 9.00 9.00
9 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (1) 8.00 8.00

10 LOM-9324 Pietro Radici Nuoto (1) 7.00 7.00
11 LIG-176 Rari Nantes Spezia (1) 5.00 5.00
12 EMI-29697 Swim Pro SS9 (1) 3.00 3.00

EMI-1481 Nuotatori Modenesi (1) 3.00 3.00
14 EMI-6504 Alto Reno De Akker - BO (1) 2.00 2.00

SAR-2 Esperia Cagliari (1) 2.00 2.00
16 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00 1.00
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Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi Femmine
1 VEN-2169 Team Veneto (2) 26.00 26.00
2 VEN-2139 PadovaNuoto (3) 23.00 23.00
3 TOS-356 Chimera Nuoto (2) 20.00 20.00
4 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (3) 16.00 16.00
5 EMI-1480 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO (2) 12.00 12.00
6 CAM-97 CUS Salerno (1) 11.00 11.00
7 CAM-36 Jolly Nuoto Cl. Benevento (2) 9.00 9.00
8 LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (1) 8.00 8.00
9 VEN-2321 Veneto Banca Montebelluna (1) 7.00 7.00

10 PUG-4147 Icos Sporting Club (1) 6.00 6.00
CAM-15647 Cavasports (2) 6.00 6.00

12 EMI-29697 Swim Pro SS9 (1) 5.00 5.00
13 LAZ-11370 Ippocampo - Roma (1) 4.00 4.00
14 TOS-36608 Team Nuoto Toscana Empoli (1) 3.00 3.00
15 PIE-544 Sisport FIAT (1) 2.00 2.00
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Campionato Italiano Indoor

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi Maschi
1 VEN-2169 Team Veneto (3) 36.00 36.00
2 CAM-79 Circolo Nautico Posillipo (2) 12.00 12.00
3 LIG-176 Rari Nantes Spezia (1) 11.00 11.00
4 LAZ-824 SS Lazio Nuoto (1) 10.00 10.00
5 VEN-12897 Hydros Oderzo (1) 9.00 9.00

VEN-2139 PadovaNuoto (1) 9.00 9.00
7 LIG-130 Sportiva Sturla (1) 8.00 8.00

LOM-97441 Sport Village ssd - Pavia (1) 8.00 8.00
9 LOM-9391 Asola Nuoto (1) 7.00 7.00

10 LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (2) 6.00 6.00
CAM-36 Jolly Nuoto Cl. Benevento (1) 6.00 6.00
CAM-43 Nantes Club Vomero (1) 6.00 6.00

13 LIG-155 Idea Sport Genova (1) 5.00 5.00
TOS-34793 Azzurra Nuoto Prato (1) 5.00 5.00

15 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (1) 4.00 4.00
EMI-21917 Nuotatori Estensi (1) 4.00 4.00

17 MAR-26718 Fermo Nuoto e Pallanuoto (1) 3.50 3.50
18 LOM-9399 Rari Nantes Legnano (1) 2.00 2.00

TOS-36608 Team Nuoto Toscana Empoli (1) 2.00 2.00
20 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 1.00 1.00
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